

Årsrapport 1. oktober 2022 til 30. september 2023

SMH Holding ApS
Storegade 59, 6800 Varde
CVR-nr. 10 16 25 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

Søren Mikael Hjorth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMH Holding ApS
Storegade 59
6800 Varde

Telefon: 20628508

CVR-nr.: 10 16 25 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 18. december 2003

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Karina Runge Hjorth, direktør
Søren Mikael Hjorth, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i By Hjorth ApS og anden formueinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 416.033, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.098.562.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttotab		-7.000	-7.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.081	83.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		226.373	183.970
Finansielle indtægter	2	24.204	19.284
Finansielle omkostninger		<u>-14.916</u>	<u>-14.352</u>
Resultat før skat		404.742	265.085
Skat af årets resultat	3	<u>11.291</u>	<u>457</u>
Årets resultat		<u>416.033</u>	<u>265.542</u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		202.454	267.153
Overført resultat		<u>91.579</u>	<u>-1.611</u>
		<u>416.033</u>	<u>265.542</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	327.626	151.545
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>431.709</u>	<u>405.336</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>759.335</u>	<u>556.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>759.335</u>	<u>556.881</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		526.416	500.015
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		204.333	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>59.686</u>	<u>13.530</u>
Tilgodehavender		<u>790.435</u>	<u>513.545</u>
Likvide beholdninger		<u>1.438</u>	<u>1.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>791.873</u>	<u>514.983</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.551.208</u></u>	<u><u>1.071.864</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		571.835	369.381
Overført resultat		279.727	188.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.098.562</u>	<u>682.529</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		387.709	372.793
Selskabsskat		57.437	9.042
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>452.646</u>	<u>389.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>452.646</u>	<u>389.335</u>
Passiver i alt		<u><u>1.551.208</u></u>	<u><u>1.071.864</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	369.381	188.148	0	682.529
Årets resultat	0	202.454	91.579	122.000	416.033
Egenkapital 30. september 2023	125.000	571.835	279.727	122.000	1.098.562

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.871	19.284
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.333</u>	<u>0</u>
	<u>24.204</u>	<u>19.284</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.488
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-11.291</u>	<u>4.031</u>
	<u>-11.291</u>	<u>-457</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
By Hjorth ApS	Varde	100%

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
HJ Trading ApS	Varde	50%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.